Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022 Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1970936767497A215093775B9F3CAC64

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 050/2022

• PORTARIA GP Nº. 15/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 202.
PORTARIA GP Nº. 16/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 202.
PORTARIA GP Nº. 17/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 202.
PORTARIA GP Nº. 18/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 202.
PORTARIA GP Nº. 19/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 202.
PORTARIA GP Nº. 22/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 202.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 176/2021.

• PORTARIA GP Nº. 20/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.
PORTARIA GP Nº. 21/2022, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2022.

• DECRETO Nº 320/2022 - NORMAS RELATIVAS AO ENCERRAMENTO DO EXERCICIO FINANCEIRO 2022.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1970936767497A215093775B9F3CAC64

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 050/2022 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARCELO

SANTANA PAIM CNPJ: 18.117.328/0001-58 – OBJETO: Aquisição de material de limpeza e descartáveis

para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Setores ligados às mesmas; Data do Termo

Aditivo: 12/12/2022; Valor do Termo Aditivo: R$ 15.631,10 (quinze mil seiscentos e trinta e um reais e dez

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 12 de Dezembro de

2022 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

925512775E91AD4F1A4F3E65198A1AB7

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC0012D5FC0C26C44E70CE60218314

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 176/2021 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – KML COMÉRCIO

DE ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA EIRELI CNPJ: 33.774.865/0001-64 – OBJETO: Aquisição de

mobiliário, eletrodomésticos e eletroeletrônicos para atender as necessidades das Secretarias Municipais

e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 02/12/2022; Prazo: 31/12/2022. Certifico para fins de

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 02 de Dezembro de 2022 – Vinícius Ibrann Dantas

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E708B3ACAE65664178367F102B9C29E

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754A061CF14B65B414847CE925DAAB3A

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754A061CF14B65B414847CE925DAAB3A

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754A061CF14B65B414847CE925DAAB3A

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754A061CF14B65B414847CE925DAAB3A

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754A061CF14B65B414847CE925DAAB3A

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

754A061CF14B65B414847CE925DAAB3A

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1970936767497A215093775B9F3CAC64

segunda-feira, 12 de dezembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1970936767497A215093775B9F3CAC64

		2022-12-12T13:07:32-0300